Beste klant,
We zijn blij dat u gekozen hebt voor de infrarood hybride verwarming van onze Hybride-serie.
Deze hybride verwarmer combineert twee verwarmingstechnologieën in één eenheid, de
nieuwste infraroodtechnologie in combinatie met bewezen convectietechnologie.
Deze kan universeel worden gebruikt, bijvoorbeeld op uw favoriete plek, zoals de wintertuin of
op kantoor en thuis.
Hybride serie betekent maximale efficiëntie met een laag energieverbruik.
Verder heeft deze serie een eenvoudige uitstraling maar een strak design.

 e - Garantie.
Voordelen van hybride series:
 1. Ingebouwde thermostaat
 2. Modern en strak uiterlijk gemaakt van metaal
 3. Functioneel ontwerp
 4. Snelle en krachtig
 5. Nieuwste infraroodtechnologie.
Technische gegevens
 Type: Hybride Serie Voltage: 230V ~ 50 Hz
 Straalhoek: ~ 170 °
 Oppervlaktetemperatuur: ongeveer 50 ° tot 105 ° C
 IP-beschermingsklasse: IP20
 Oververhittingsbeveiliging: ja
 Thermostaat: ja, 3 stappen
Model Vermogen Afmetingen in mm Beveiliging oververhitting
ALK-HBH-500 500 Watt 600 x 600 x 40 Ja
ALK-HBH-900 900 Watt 600 x 1000 x 40 Ja
ALK-HBH-1200 1200 Watt 600 x 1400 x 40 Ja
ALK-HBV-900 900 Watt 1000 x 600 x 40 Ja
ALK-HBV-1200 1200 Watt 1400 x 600 x 40 Ja
NL
Veiligheid:
In het geval van oververhitting van de verwarming, zijn er veiligheidsschakelaars die het
verwarmingselement uitschakelen als de interne temperatuur te hoog wordt.